

---

# Nordic ShoePeople ApS

**CVR-nr.: 37559326**

Kildegårdsvej 12 kl d  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2023**

---

**Henrik E. Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic ShoePeople ApS  
Kildegårdsvej 12 kl d  
2900 Hellerup  
e-mailadresse: [info@nordicshoepeople.com](mailto:info@nordicshoepeople.com)  
CVR-nr.: 37559326  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsperioden været at producere og sælge sko, samt relaterede produkter. Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i 2022, som bør fremgå af årsrapporten

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling udover hvad der er normalt for en handelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret anses at have været tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2023 og bestyrelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision opfyldt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>196.458</b>	<b>111.797</b>
Andre driftsomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>196.458</b>	<b>111.797</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.219	-4.470
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>190.239</b>	<b>107.327</b>
Skat af årets resultat		-41.850	-23.612
<b>Årets resultat</b>		<b>148.389</b>	<b>83.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		148.389	
<b>I alt</b>		<b>148.389</b>	<b>83.715</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		284.903	64.619
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>284.903</b>	<b>64.619</b>
Andre tilgodehavender		77.996	215.394
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>77.996</b>	<b>215.394</b>
Likvide beholdninger		499.679	500.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>862.578</b>	<b>780.139</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>862.578</b>	<b>780.139</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		618.908	584.919
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>668.908</b>	<b>634.919</b>
Skyldig selskabsskat		20.179	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.179</b>	
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		173.491	145.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>173.491</b>	<b>145.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.670</b>	<b>145.220</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>862.578</b>	<b>780.139</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Der har i regnskabsåret alene været ansat direktionen	